
HCL nr. 125/2008

h125_2008.html[15/12/2018, 00:58:46]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 125

din 25 septembrie 2008
 

cu privire la acordarea cantităţii de 242 mc material lemnos, cu titlu gratuit, pentru populaţia din municipiul
Câmpulung Moldovenesc afectată de inundaţiile din iulie 2008

 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 25.09.2008;    
Având în vedere:
- Necesitatea acordării unui sprijin imediat pentru populaţia municipiului Câmpulung Moldovenesc, afectată de inundaţiile din iulie 2008;
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistratã la nr. 16821 din 24.09.2008;
- Raportul Direcţiei tehnice a Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc  înregistrat la nr. 16822 din 24.09.2008;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
În temeiul art. 36 alin. (2) lit. “c” şi lit. „d”, alin. (6), lit. „a”, pct.  8 art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 
Art.1. Se aprobă cantitatea de 242 mc material lemnos care se va repartiza, cu titlu gratuit, persoanelor din municipiul Câmpulung

Moldovenesc afectate de inundaţiile din iulie 2008, conform anexei care face parte din prezenta hotărâre;
(2) Materialul lemnos prevăzut la alin. (1) suplimentează, în mod corespunzător, cantitatea de 472 mc alocată prin Hotărârea Consiliului

Local nr. 112/2008.
 (3) Exploatarea materialului lemnos se face conform normelor silvice în vigoare;
Art.2. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Direcţia Tehnică din cadrul Primăriei, va aduce la îndeplinire prevederile

prezentei hotărâri.
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

 
Nicolai Giosan

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
     Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 125/2008


